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VENDIM 

 

Nr.1, datë 18.03.2020 

 
PËR 

 

PËRBËRJËN E GRUPIT TË PUNËS PËR NDJEKJEN E ZHVILLIMIT TË PROCESIT 

MËSIMOR ONLINE NË FAKUTETIN E SHKENCAVE MJKËSORE TEKNIKE 

 

Bazuar në ligjin Nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në IAL në Republikën e 

Shqipërisë”, neni 43, të Statutit të Universitetit “A. Xhuvani”, neni 19, si dhe Vendimit të 

Rektorit të UE-së, datë 17.03.2020 “Për zhvillimin e procesit mësimor online në Universiteti e 

Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, dhe Udhëzimit përkatës të MASR, Dekanati i FSHMT, pas 

diskutimeve virtuale, më datë 18.03.2020, mbi ngritjen e grupit të punës për organizimin e 

zhvillimit të procesit mësimor online në Fakutetin e tonë, mbështetur në emrat e propozuar nga 

departamentet përkatëse,  

 

VENDOSI: 

 

Grupi i punës për organizimin e zhvillimit të procesit mësimor online në Fakultetin e Shkencave 

Mjekësore Teknike, duke filluar më datë 18.03.2020, për një periudhë të pacaktuar, deri në 

fillimin e procesit mësimor me prezencë në auditore të përbëhet si më poshtë: 

 

1. Prof. as.dr. Shkelqim Hidri ( Dekan i FSHMT) 

2. Prof. as.dr. Petrit Biberaj  ( zv/Dekan) 

3. Dr. Zamira Çabiri         (zv/Dekan/ Përgjegjës i Dpt të Lëndëve Klinike) 

4. Prof. as. dr. Gazment Koduzi (Përgjegjës DSTM) 

5. Dr. Jonida Mustafaraj  (Përgjegjës i Dpt të Lëndëve Paraklinike) 

6. Doc.Elona Gaxhja    (Përgjegjës i Dpt të Infermieristikës) 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

DEKANI 

Prof.as.dr. Shkelqim Hidri 


